

TIL
ERHVERVS- OG
SELSKABSSTYRELSEN

Carl Hausted & Søn ApS

Industrivej 61 , 6760 Ribe

CVR-nr. 25644727

Årsrapport for 1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. november 2015



Poul Bisgaard
Dirigent

Carl Hausted & Søn ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Carl Hausted & Søn ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Carl Hausted & Søn ApS Industrivej 61 6760 Ribe
Telefon	75 42 01 52
Telefax	74 75 34 49
E-mail	brons_murer@post.tele.dk
CVR-nr.	25644727
Stiftelsesdato	25. september 2000
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	1. oktober 2014 - 30. september 2015
Direktion	Poul Bisgaard , Direktør
Revisor	Intension, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: René Jürgensen
Pengeinstitut	Danske Bank Saltgade 10-14 6760 Ribe

Carl Hausted & Søn ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i bygge- og anlægsvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -86.824, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.329.208 og en egenkapital på kr. 219.819.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling.

Carl Hausted & Søn ApS

Resultatopgørelse

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-20.213	64.567
Personaleomkostninger	1	-3.930	-11.912
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.168	-38.753
Driftsresultat		-55.311	13.902
Andre finansielle indtægter		0	13
Andre finansielle omkostninger		-31.513	-29.122
Resultat før skat		-86.824	-15.207
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-86.824	-15.207
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-86.825	-15.208
		-86.825	-15.208

Carl Hausted & Søn ApS

Balance pr. 30. september

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.317.855	1.344.223
Produktionsanlæg og maskiner		0	4.800
Materielle anlægsaktiver		1.317.855	1.349.023
Anlægsaktiver		1.317.855	1.349.023
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.475	18.672
Periodeafgrænsningsposter		6.878	6.476
Tilgodehavender		11.353	25.148
Likvide beholdninger		0	32.213
Omsætningsaktiver		11.353	57.361
Aktiver		1.329.208	1.406.384

Carl Hausted & Søn ApS

Balance pr. 30. september

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		575.958	575.958
Overført resultat		-481.139	-394.314
Egenkapital		219.819	306.644
Gæld til realkreditinstitutter		777.602	835.897
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		262.304	247.456
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.039.906	1.083.353
Gæld til banker		49.082	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	13.000
Anden gæld		10.401	3.387
Kortfristede gældsforpligtelser		69.483	16.387
Gældsforpligtelser		1.109.389	1.099.740
Passiver		1.329.208	1.406.384
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Carl Hausted & Søn ApS

Noter

2013/14

2012/13

1. Personaleomkostninger

Andre personaleomkostninger

3.930

11.912

3.930

11.912

2. Egenkapital

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivn.	Overført resultat	Ultimo
Saldo primo	125.000	575.958	-394.314	306.644
Årets afgang	0	0	-86.825	-86.825
	125.000	575.958	-481.139	219.819

Selskabkapitalen er uændret de seneste 5 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	777.602	58.369	483.398
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	262.304	0	262.304
	1.039.906	58.369	745.702

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har givet pant i sin ejendom til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pants hovestol udgør 1.003.000 og kursværdien på restgælden udgør 778.380 kr. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen 1.317.855 kr.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke oplyst nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.